



Poznań, dnia 03.03.2025 r.

SR/XV-270-4(1)-EFK/25

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na usługi serwisowe i naprawcze aparatury medycznej producenta Olympus  
SR/XV-270-4-EFK/25

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 1:

#### Pytanie nr 1

**dotyczy rozdziału IV, Punkt 1. Podpunkt b) SWZ**

Czy Zamawiający wymaga, by oświadczenie Wykonawcy o posiadaniu dostępu do oryginalnych części zamiennych było dokumentem upoważnienia wystawionym przez producenta urządzeń Olympus, który te zasoby udostępnia?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wymaga, Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie nr 2

**dotyczy załącznik nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Pozycja 59, 60**

Czy dla urządzeń MediCap USB300 HD Nagrywarka (numery seryjne: 3115363, 3115333) Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zakresu usług z:

*Kompleksowa opieka serwisowa Na:*

*Tylko przeglądy okresowe?*

Prośbę argumentujemy faktem, że wskazane nagrywarki są urządzeniami nienaprawialnymi, bez dostępności do części zamiennych dla tego modelu.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

#### Pytanie nr 3

**dotyczy załącznik nr 5 do SWZ, Projekt umowy, §1 ust. 11.**

Czy Zamawiający uzna za wystarczający szczegółowy raport serwisowy jako potwierdzenie wykonanych czynności, gdy usługa jest wykonana poza siedzibą Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Tak.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem  
Z-ca Dyrektora  
DS. FINANSOWYCH  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
mgr Mariola Chlebowska

1/ Platforma e-Zamówienia <https://zamowienia.gov.pl/>  
2/ <https://raszeia.poznan.pl/>  
3/ a/a